



Vantaanjoen ja Helsingin seudun
vesiensuojeluyhdistys ry

VIESTEJÄ VANTAANJOELTA

Nro 3/2018

Vantaanjoen kipsihanke hyvässä vauhdissa



Kipsihankkeessa tutkitaan myös kipsin mahdollisia vaikutuksia kalastoon. Yhdistyksen jokitalkkari apulaisineen tekemässä hankkeen sähkökoekalastuksia.

Vantaanjoen valuma-alueen peltojen kipsikäsittely on käynnissä, tänä syksynä kipsataan noin 1000 ha peltoja Nurmijärven alueella. Kaikkiaan hankkeessa levitetään kipsiä noin 3 500 peltohehtaarille, minkä ansiosta Vantaanjoen mereen kuljettava fosforikuorma pienenee yli kaksi tonnia ja kiintoainekuormitus miljoona kiloa vuodessa!

Yhdistyksen vastuulla oleva jatkuvatoiminen veden laadun seuranta on käynnissä, ja syyskuun alussa tehtiin hankkeen kalastotutkimuksiin liittyvät ensimmäiset sähkökoekalastukset. John Nurminen säätiön johtama hanke on yksi vesien- ja merenhoidon kärkihankkeista.

Seuraa ajankohtaisia hankekuulumisia Twitterissä [#kipsi](#) [#Vantaanjoki](#) tai lue lisää hankkeesta [täältä](#).

Hulevesiseminaari 10.10.2018 Vantaalla

Hulevesiseminaari pidetään 10.10.2018 Vantaan kaupungintalolla, jonka jälkeen maastokäynnillä tutustutaan hulevesien hallintaan viherkattojen avulla.

Katso koko mielenkiintoinen [ohjelma](#) ja ilmoittaudu 4.10.2018 mennessä heli.vahtera@vesiensuojelu.fi. Tervetuloa kaikki Vantaanjoen alueen hulevesien kanssa toimijat, niin kaavoittajat, suunnittelijat kuin suojelijat!

Vantaanjoki-neuvottelukunnan kesäretki



Vantaanjoki-neuvottelukunta tutustumassa automaattiseen salaojavesien veden laadun ja määrän mittauksiin Espoon Röylän tutkimuskentällä.

Sää suosi Vantaanjoki-neuvottelukuntaa ja kutsuvieraita 22.8.2018 maastoretellä jokialueen ajankohtaisiin vesiensuojelukohteisiin. Automaattimittauksiin perehtymisen lisäksi tutustumiskohteena oli Knehtilän tila Palopurola, jossa kuulumme tilan agroekologisesta symbioosista ja Palopuron kalataloudellisista kunnostuksista. Päivän päätteeksi päästiin kipsikasan äärelle näkemään kipsin vaikutukset vedenlaatuun pikademossa.

Suosittu virkistyskäyttöesitteet päivitetty



Vantaanjoen ja Keravanjoen Virkistysesitteistä otettiin jo 10. ja 9. painos!

Päivitettyjä esitteitä on saatavilla kuntien infopisteistä ja kirjastoista. Hae omasi ja lähde hakemaan hyvinvointia lähiluonnosta!